MILLONES 00/1100 SUCRES —(S/,3.DO00' 000.000,c00)

dividido en cáínco milliones de acciones  crdíinarias Y

nominativas de un mil sucres cada una.co El CAPITAL SUSCRITO

Y FAGADO INTEGRAMENTE es de trés mil cuatrocientos veinte

millones 00/100 sucres, (5/.3,.420 000,000.00), dividido en

tres millones cuatrocientas veinte mil acciones ordinarias y
nominativas de un mil sucres cada una, numeradas del cero uno
ad tres millones cuatrocientos veinte mil inclusive, —

Guayaquil, Julio 28. de 1994.

cLccuoacó,
Ab. Miguel MatLnez Dávalos
SECRETARIO GENERAL DE LA

INTENDENCIA DE COMPAÑIAS